
22.08.2019 № 134

Директор И.Е. Павлова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 1»

(МБОУ «Школа № 1»)

ПРИКАЗ

г. Энск

О введении изменений и дополнений в основную образовательную 

программу начального общего образования МБОУ «Школа № 1» с 2019/20 

учебного года

В целях реализации в полном объеме требований федеральных государственных 

образовательных стандартов общего образования, требований Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и в соответствии 

с решением педагогического совета (протокол от 19.02.2019 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

начального общего образования:

1.1. В содержательный раздел в части:

– рабочих программ по учебным предметам обязательной части учебного плана;

– программ по внеурочной деятельности;

1.2. В организационный раздел в части:

– учебного плана начального общего образования на 2019/20 учебный год;

– плана внеурочной деятельности на 2019/20 учебный год;

– календарный учебный график на 2019/20 учебный год.

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную 

программу начального общего образования на 2019/20 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

А.А. Харламова

Учитель начальных классов Е.Г. Петров

С приказом ознакомлены:

23.08.2019

23.08.2019


